PSR-2014/2020 — DRD n. 113 del 26/04/2018 Bando Tipologia d’Intervento 3.1.1. “Sostegno alla nuova adesione ai regimi di qualita”

Codice
Barre

84250112962

84250113044

84250113127

84250113358

Elenco Provvisorio provincia di CASERTA delle Domande non ammissibili a valutazione

Numero
Protocollo

AGEA.ASR.2018.602333

AGEA.ASR.2018.602620

AGEA.ASR.2018.602869

AGEA.ASR.2018.603593

Data
Protocollo

30/05/2018
30/05/2018
30/05/2018

30/05/2018

CUAA

SCHMLN94C48F839F

SCHCTN92MO8F839M

GRNVCN89R17F839L

CNTNTN62T01B872F

Beneficiario

SCHIAVONE MARILENA
SCHIAVONE COSTANTINO
GUARINO VINCENZO

CANTELLI ANTONIO

fonte: http://burc.regione.campania.it



	BURC n. 72 del  8 Ottobre 2018

