PSR-2014/2020 – DRD n. 113 del 26/04/2018 Bando Tipologia d'Intervento 3.1.1. "Sostegno alla nuova adesione ai regimi di qualità"

Elenco Provvisorio provincia di CASERTA delle Domande non ammissibili a valutazione				
Codice Barre	Numero Protocollo	Data Protocollo	CUAA	Beneficiario
84250112962	AGEA.ASR.2018.602333	30/05/2018	SCHMLN94C48F839F	SCHIAVONE MARILENA
84250113044	AGEA.ASR.2018.602620	30/05/2018	SCHCTN92M08F839M	SCHIAVONE COSTANTINO
84250113127	AGEA.ASR.2018.602869	30/05/2018	GRNVCN89R17F839L	GUARINO VINCENZO
84250113358	AGEA.ASR.2018.603593	30/05/2018	CNTNTN62T01B872F	CANTELLI ANTONIO

fonte: http://burc.regione.campania.it